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"Znamy wiele kobiet-naukowczyń, które swój sukces zawdzięczają swojej
ciężkiej pracy i wielu wyrzeczeniom. Mimo przekonania, że kobieta aktywna i przedsiębiorcza jakoś
sobie poradzi, sytuacja badaczek nie jest jednak łatwa. Statystyki wyraźnie pokazują, że w świecie
nauki istnieje wyraźna dysproporcja w udziale procentowym kobiet z wyższym tytułem naukowym,
a jeszcze mniejszej ich liczbie udaje się objąć stanowiska kierownicze w akademickich placówkach
naukowych. Nie możemy jednak koncentrować się na narzekaniu na „szklane sufity” czy „lepkie
podłogi”, ale podjąć konkretne działania. Obecnie w społeczeństwie sieciowym możemy czynić to
w zupełnie nowy sposób, wykorzystując narzędzia, jakie daje nam technologia. Fundacja Kobiety
Nauki ma być platformą nawiązywania kontaktów, rozwijania współpracy, wzajemnej inspiracji
w działalności naukowej oraz ułatwiać poszukiwanie partnerek do współpracy i realizacji projektów
naukowych. Naszym celem jest popularyzowanie osiągnięć polskich badaczek oraz wspieranie
naukowczyń na każdym etapie rozwoju ich kariery. Fundacja promuje także organizacje, których
celami statutowymi są: działalność naukowa, naukowo-techniczna, oświatowa, wydawnicza oraz
kulturalna, poprzez akcje patronackie i kampanie promocyjne, by stworzyć sieć współpracy, bazę
pomysłów, ciekawych projektów i inicjatyw ."
https://laboratoria.net/aktualnosci/16881.html
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety

 
23-03-2026

Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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